
UCHWAŁA NR 492/XII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Lublin w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
i nadania jej statutu

Na podstawie art. 5b ust. 1, 2 i 3, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje:

§ 1. W statucie Młodzieżowej Rady Miasta Lublin, stanowiącym załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 
Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania 
jej statutu (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2018 r. poz. 804, 3592 oraz z 2019 r. poz. 4519) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) dodaje się § 16b w brzmieniu:

„§ 16b. 1. Opiekę merytoryczną nad Radą sprawują opiekunowie:

1) pracownik Urzędu Miasta Lublin wyznaczony przez Prezydenta Miasta Lublin;

2) Radni Rady Miasta Lublin, którzy zgłoszą Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin wolę 
sprawowania takiej funkcji.

2. Zadaniem opiekunów jest wspieranie Radnych Rady w ich obowiązkach oraz koordynacja 
współpracy Rady z Radą Miasta Lublin oraz Urzędem Miasta Lublin.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

  

 

z up. Przewodniczącego Rady 
Miasta Lublin

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Lublin

Stanisław Kieroński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7788


		2019-12-31T10:49:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




